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BEH3OrEHEPATOP TSS SGG 12000EH3LA

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Mogpenb

Cepus

MOLHOCTb HOMUHaNbLHasA, KBT
MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MoLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
Hanps»keHue (B)
KoahduumeHT mMowHoCcTn
KonuyecTso a3

YacTora, 'y

HoMUHanbHbI ToK (A)

061bém TonnmeHoro 6aka (n1)
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Bupa Tonnvea

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)
WcnonxeHne

CTeneHb 3aluThbl

Twvn 3anycka

ABTo3anyck (ABP)

CreneHb aBTOMaTU3aLUN

TSS SGG 12000EH3LA
SGG

12

15

13

16.2

400/230

0.8

3

50

22.8

40

4.5

6eH3nH

82

OTKpbITOE

P23
3NeKTpocTapTep
pasbeM Ans noaknodeHns ABP
1 (pyyHon 3anyck)

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 9

Konunyectso po3eTok 400B
BonbTmeTp
Mopnenb asuratens

Hsuratens

MoLuHoCTb ABUraTens, KBT/n.c.
KomnnekTauwns

KonnyecTso unnvHapos

YacToTa BpalleHus KoneHsana (06/MuH)
Cuctema oxnaxaeHns

TakTHOCTb ABuraTens

EMKoCTb MacnsHol cuctembl (1)
PekoMeHAyeMblit TUN Macia
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
rnywmTens

Macca, kr

Macca 6pyTTO, KI

abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
labapuTHble pa3mepsl ynakosku ([;LL;B; Mm)
[apaHTns, cpok (Mmec)

Twn reHepaTtopa

MaTepuan 06MOTOK ansTepHaTopa
Perynsitop Hanps»eHus

1
na
LC2V80FD

LBuratens 6eH3nHOBLINA Loncin
LC2V80FD/Engine assy

18/24.5

dnekTpuyeckas BUAKa - 2 WT., Konéca
2

3000

BO3/YyLUHaA

4

2

SAE10W40, 1 nuTp, apT. 046929
45/12

Oa

210

213.3

1080x710x880

1100x800x920

12

CUHXPOHHBbIV

meab

AVR

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 190060
FapaHTua: 12 mec.

MowHbIN DeH3MHOBLIU reHepaTop
C HOMMHAJIbHO MOLLHOCTbIO 00 12
K BTI . I'eHepaTop CHaLLLeHHbII;l 6€H31HOBbLIM 4-X TaKTHbIM aBuratenem LONC’N

rapaHTupyeT cTabunbHyto paboTy, Npu ycnoBum He06X0AMMOCTM NOAKIOHEHNS TPpeXdha3HbIX
380 B noTpebuteneir. Heo6x0AMMO yuNTLIBaTL, HTO NPY MOAKNOYEHUN HArPY3KK K

ofiHoa3HoMy pa3beMy 220B, nosiesHas CHUMaeMas MOLWHOCTb ByaeT 1o 4 KBT. BeH31HOBBI
TpexdasHblii reHepaTop OCHaLLeH KOMECHbIM KOMMIEKTOM, 415 YA0BCTBa nepemeLLeHns ero.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzogenerator_tss_sgg_12000eh3la_190060/

