ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



БЕНЗОГЕНЕРАТОР TSS SGG 12000EH3LA

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Модель	TSS SGG 12000EH3LA
Мощность номинальная, кВт	12
Мощность номинальная, кВА	15
Мощность максимальная, кВт	13
Мощность максимальная, кВА	16.2
Номинальный ток (А)	22.8
Вид топлива	бензин
Система охлаждения	воздушная
Модель двигателя	LC2V80FD
Двигатель	Двигатель бензиновый Loncin LC2V80FD/Engine assy
Мощность двигателя, кВт/л.с.	18/24.5
Объём топливного бака (л)	40
Тактность двигателя	4
Тип запуска	электростартер
Ёмкость масляной системы (л)	2
Количество розеток 400В	1
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Коэффициент мощности	0.8
Частота, Гц	50
Расход топлива при 75% мощности л/ч	4.5
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч	9
Комплектация	Электрическая вилка - 2 шт., колёса
Автозапуск (АВР)	разъем для подключения АВР
Материал обмоток альтернатора	медь
Рекомендуемый тип масла	SAE10W40, 1 литр, арт. 046929
Степень защиты	IP 23
Уровень шума (dB/7м)	82
Установленный аккумулятор Ah/V	45/12
Частота вращения коленвала (об/мин)	3000
Количество цилиндров	2
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Тип генератора	синхронный
Регулятор напряжения	AVR
Вольтметр	Да
Глушитель	Да
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	1100x800x920
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	1080x710x880
Масса, кг	210
Вес брутто (кг)	213.3
Гарантия, срок (мес)	12 месяцев

Артикул: 190060 Гарантия: 12 месяцев мес.

Мощный бензиновый генератор с номинально мощностью до 12

КВТ... Генератор снащенный бензиновым 4-х тактным двигателем **LONCIN**

гарантирует стабильную работу, при условии необходимости подключения трехфазных 380 В потребителей. Необходимо учитывать, что при подключении нагрузки к однофазному разъему 220В, полезная снимаемая мощность будет до 4 кВт. Бензиновый трехфазный генератор оснащен колесным комплектом, для удобства перемещения его.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru